中国农业科学院办公室文件

农科办基建C 2017 ]76号

中围农业科学院办公室关于举办
20I7午基本建设项目现场交流培训的通知

院属有关单位:

为进一步提升我院基本建设项目统筹规划和管理能力、提

高精细化管理水平，定于2017年5月10-12日在河南郑州举办

20I7年基本建设现场交流培训，现将培训有关事宜通知如下:

一、培训时间

2017年5月10日-I2日，I0日下午报到。

二、培训地点

河南郑州未来康年大酒店。行车路线见附件1。

三、培训对象

院属各单位分管基建的所领导·基建部门负责人，每单位

不超过2人。

一1 一

;

;

四、培训内容

(一)现场观摩

I·棉花研究所棉花生物学实验室

2河南省农业科学院现代农业科技试验示范基地

工中国农业科学院新乡综合试验基地

(二)专题讲座

1·实验室设计

冗基地项目实施管理中的问题、管理要求

工基地建设规划现状与问题、未来规划思路与要求

(三)讨论交流

围绕实验室设计、建设、使用与管理，试验基地建设规划、

项目实施中的困惑与难点等分组讨论，形成意见，大会交流。

五、其他事宜

瓦请各单位于4 月26 日前将参会回执(附件2 )报基本建

设局邮箱xmglmcaas·Cn 和郑州果树研究所邮箱

1004283349mqq.com.

2·培训统一安排食宿，交通费自理。

联 系人:张  冰  (基本建设局)13611020274

杨发向(郑州果树研究所)18903853558

师亚菲(郑州果树研究所)       13526746522

一2 一

附件:    L  交通示意 图

2·参会回执

@怡

@;「

窜@

;;@@@!@@@@一@@@@@@@;吗@@@!i亩@@@@

一

月
一

，

一
一

。@@士  @塞@@    @@@@@@

中国农业科学院办公室2017午 4 月 19日印发

一 3 一

:

@@

Pl寸廿牛@

交通示意图

地址:河南省郑州市金水区未来大道69号·郑州未来康年

大酒店。乘车路线如下:

郑州火车站

1·打出租车:预计15元。

冗地铁:从火车站乘坐地铁一号线到燕庄站1途经4站)

下车，向东北方向步行巳0米。

王公交路线:从火车站乘坐纤路公交车到金水路未来路站

(途经6站)下车，向东北方向步行650米即到。

@ 4 @

。-HT

郑州东咕(高铁咕)

1·打出租车:预计20元。

2·地铁:从郑州东站(高铁站)乘坐地铁一专线到燕庄站

(途经6站)下车，向东北方向步行650米即到。

王公交车:从郑州东站(高铁站)乘坐叨5路公交车在商

鼎路心怡路上车到中州大道黄河路下车(途径10站)，向西南

方向步行约650米即到。

新郑机场

I·打出租车:预计70-l50元。

2·城铁转地铁一专线:从新郑机场坐城铁到郑州东站或者

郑州火车站，无缝连接地铁一专线到燕庄站下车，向东北方向

步行650米即到，1城铁票建议网上提前购买)

土地铁:乘坐地铁2号线到紫荆山站换乘1号线到燕庄站

下车，向北步行650米即到。

4·公交车:从机场乘坐623路公交车在航海路郑韩南路站

上车到中州第一门站下车换乘600路公交车到汽车客运东站下

车，换乘916路公交车到金水路未来路站下车向东北方向步行

约650米即到。

一5 一

;

@     @

@

广

@

·

@

、

@
@

｜
9

｜
·

-

谗
辨

翅
鸡

坏

回

邻

捻

卜

吐
芒

础
吨

（

醚
睁
一

睡
船

陕

淋

媳
跨

泵
封
一

辩

敖